
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от « 9t » 03 , 2024 года № У
г. Богучар

О коорупционных правонарушениях 
и преступлениях на территории 
Богучарского муниципального 
района в 2023 году

Заслушав информацию Артемова Сергея Александровича, временно 
исполняющего обязанности начальника отдела МВД России по Богучарскому 
району «О коорупционных правонарушениях и преступлениях на территории 
Богучарского муниципального района», Совет по противодействию коррупции 
в Богучарском муниципальном районе р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию Артемова Сергея Александро­
вича, временно исполняющего обязанности начальника отдела МВД Рос­
сии по Богучарскому району «О коорупционных правонарушениях и 
преступлениях на территории Богучарского муниципального района».

2. Продолжить взаимодействие сотрудников ГЭБ и ПК ОМВД России 
по Богучарскому району с Советом по противодействию коррупции в Богу­
чарском муниципальном районе по вопросам профилактики, пресечения, 
выявления коррупционных проявлений в органах местного самоуправления 
Богучарского муниципального района, а также при реализации на террито­
рии района муниципальных, федеральных и целевых программ.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Н.А. Самодурова


